DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES FÍSICAS
INCLUSIVAS EM CRIANÇAS COM DISTÚRBIOS COMPORTAMENTAIS EMOCIONAIS E
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL:ESTRATÉGIA DE DESENVOLVIMENTO SÓCIOAFETIVO,
SÓCIOAMBIENTAL, EMOCIONAL E COGNITIVO de autoria de MARIA DE LOURDES
LEITE PAIVA, RAPHAELLA GOMES COÊLHO LIMA, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8951

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8951